



## SERVICIO NACIONAL DE SALUD

Informe Mensual De Almacén General, Despensa Y Medicina

**HOSPITAL DOCENTE UNIVERSITARIO DR. DARIO CONTRERAS**

ALMACEN GENERAL ESTABLECIMIENTO PAPELERIA REGION O AREA DE  
SALUD II MES FEBRERO 2018

| ARTICULO<br>-1-                 | UNIDAD  | EXISTENCIA<br>ANTERIOR<br>-3- | ENTRADA<br>-4- | EXISTENCIA<br>A<br>FINAL<br>-5- | TOTAL<br>CONSUMIDOS<br>(3+4)-5<br>-6- | VALOR<br>UNITARIO<br>-7- | VALOR<br>TOTAL<br>(6X7)<br>-8- |
|---------------------------------|---------|-------------------------------|----------------|---------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------------|
| ALMOHADILLA P/SELLO             | UNID    | 11                            |                | 10                              | 1                                     | 48.00                    | 48.00                          |
| ALMOHADILLA P/MAOSE             | UNID    | 5                             |                | 4                               | 1                                     | 100.00                   | 100.00                         |
| ACORDION /CARPETA               | UNID    | 8                             |                | 6                               | 2                                     | 1,755.00                 | 3,510.00                       |
| BOLIGRAFO AZUL                  | UNID    | 17                            | 432            | 181                             | 268                                   | 52.35                    | 14,029.8                       |
| BOLIGRAFO NEGRO                 |         | 38                            | 60             | 0                               | 98                                    | 8.00                     | 784.00                         |
| BOLIGRAFO ROJO                  |         | 16                            |                | 1                               | 15                                    | 74.40                    | 1,116.00                       |
| BANDEJA DE CRITORIO             | UNID    | 0                             |                | 0                               |                                       | 40.00                    |                                |
| BORRADORES BROTHER              | UNID    | 3                             |                | 3                               |                                       | 180.00                   |                                |
| BORRADORES PANASONIC            | UNID    | 5                             |                | 5                               |                                       | 331050                   |                                |
| BLOCK DE ANALITICA              | BLOCK   | 0                             |                | 0                               |                                       | 190.00                   |                                |
| BLOCK DE RESETARIO              | //      | 0                             |                | 0                               |                                       | 11.50                    |                                |
| BLOCK DE RECIBOS DE CAJAS CHINA | //      | 0                             | 6              | 0                               | 6                                     | 125.00                   | 750.00                         |
| BLOCK DE CUIDADOS INTENSIVO     | //      | 0                             |                | 0                               |                                       | 90.00                    |                                |
| BUZON DE SUGERENCIA EN METAL    | UNID    | 0                             | 2              | 0                               | 2                                     | 5,000.00                 | 10,000.00                      |
| CD                              | UNID    | 50                            | 100            | 75                              | 75                                    | 20.00                    | 1,500.00                       |
| CLIPS GRANDE                    | UNID    | 15                            | 70             | 56                              | 29                                    | 29.56                    | 1,624.00                       |
| CLIPS PEQUEÑOS                  | UNID    | 30                            | 20             | 20                              | 30                                    | 30.00                    | 900.00                         |
| COQUI                           | UNID    | 7                             |                | 0                               | 7                                     | 96.00                    | 672.00                         |
| CORRECTOR NERMAL                | UNID    | 19                            | 24             | 12                              | 31                                    | 50.00                    | 1,550.00                       |
| CORRECTOR DE LAPIZ              | UNID    | 7                             | 12             | 12                              | 7                                     | 28.40                    | 198.8                          |
| CINTA BROTHER BORRAR            | Cajitas | 3                             | 10             | 6                               | 7                                     | 225.47                   | 1,578.29                       |
| CINTA MAQUINA                   | UNID    | 12                            |                | 12                              |                                       | 22.00                    |                                |
| CINTA ADHSIVA GRANDE            | UNID    | 392                           |                | 378                             | 14                                    | 145.00                   | 2,030.00                       |
| CINTA P/MAQ. SUMADORAS          | UNID    | 53                            |                | 23                              | 30                                    | 70.00                    | 2,100.00                       |
| CALCULADORAS NORMAL             | UNID    | 0                             | 10             | 10                              |                                       | 418.52                   |                                |
| CHICHE                          | UNID    | 4                             |                | 2                               | 2                                     | 145.00                   | 290.00                         |
| CUENTA FACIL CERA DE DEDO       | UNID    | 13                            |                | 13                              |                                       | 100.00                   |                                |
| CARTULINA DE COLORES            | FALDO   | 2                             |                | 2                               |                                       | 1,100                    |                                |
| CREYONES FINO                   | UNID    | 0                             |                | 0                               |                                       | 350.00                   |                                |
| CREYONES GRUESOS                | CAJA    | 108                           | 126            | 147                             | 87                                    | 87.7                     | 7,629.9                        |
| CINTA PANASONIC                 | UNID    | 0                             |                | 0                               |                                       | 45.00                    |                                |

| ARTICULO<br>-1-                                         | UNIDAD | EXISTENCIA<br>ANTERIOR<br>-3- | ENTRADA<br>-4- | EXISTENCIA<br>FINAL<br>-5- | TOTAL<br>CONSUMIDOS<br>(3+4)-5<br>-6- | VALOR<br>UNITARIO<br>-7- | VALOR<br>TOTAL<br>(6X7)<br>-8- |
|---------------------------------------------------------|--------|-------------------------------|----------------|----------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------------|
| CINTA ESPSON 350                                        | UNID   | 0                             | 10             | 0                          | 10                                    | 131.34                   | 1,313.4                        |
| CARTUCHO HP 21 NEGRO                                    | UNID   | 21                            |                | 7                          | 14                                    | 1,400.00                 | 19,600.00                      |
| CARTUCHO HP 22 COLOR                                    | UNID   | 12                            |                | 12                         |                                       | 1,400.00                 |                                |
| CARTUCHO HP 145 NEGRO                                   | UNID   | 32                            |                | 32                         |                                       | 1,800.00                 |                                |
| CARTUCHO HP 146 COLOR                                   | UNID   | 28                            |                | 25                         | 3                                     | 1,800.00                 | 5,400.00                       |
| CARTUCHO HP 122 COLOR                                   | UNID   | 7                             |                | 7                          |                                       | 1,400.00                 |                                |
| CARTUCHO 41 COLOR                                       | UNID   | 7                             |                | 7                          |                                       | 1,800.00                 |                                |
| CARTUCHO 40 NEGRO                                       | UNID   | 7                             |                | 7                          |                                       | 1,800.00                 |                                |
| CARTUCHO 664 COLOR                                      | UNID   | 2                             |                | 2                          |                                       | 1,400.00                 |                                |
| CARTUCHO 60 COLOR                                       | UNID   | 6                             |                | 6                          |                                       | 1,800.00                 |                                |
| CARTUCHO 60 NEGRO                                       | UNID   | 2                             |                | 2                          |                                       | 1,400.00                 |                                |
| CARTUCHO HP 75                                          | UNID   | 18                            |                | 18                         |                                       | 2,800.00                 |                                |
| CARTUCHO 74                                             | UNID   | 18                            |                | 18                         |                                       | 1,800.00                 |                                |
| CARTUCHO 662 COLOR                                      | UNID   | 6                             |                | 6                          |                                       | 1,400.00                 |                                |
| CARTUCHO 662 NEGRO                                      | UNID   | 4                             |                | 2                          | 2                                     | 1,400.00                 | 2,800.00                       |
| COMPUTADORAS DELL OPTIPLEX<br>3010,13,4GB,50GB,WINDOUS7 | UNID   | 0                             | 1              | 0                          | 1                                     | 14,620.20                | 14,620.00                      |
| DVD                                                     | UNID   | 38                            | 100            | 138                        |                                       | 20.00                    |                                |
| EGA                                                     | UNID   | 0                             | 24             | 20                         | 4                                     | 90.00                    | 360.00                         |
| EMPASTADO AMARILLO<br>CORRESPONDECIA DESPACH.           | UNID   | 0                             | 2              | 0                          | 2                                     | 2,500.00                 | 5,000.00                       |
| EMPASTADO FULL COLORS POA                               | UNID   | 0                             | 11             | 0                          | 11                                    | 2,500.00                 | 27,500.00                      |
| FELPA ROJO                                              | UNID   | 47                            |                | 48                         | 1                                     | 1,400.00                 | 1,400.00                       |
| FOLDERD NORMALES                                        | UNID   | 26                            | 80             | 80                         | 26                                    | 300.00                   | 7,800.00                       |
| FPLDERD DE COLORES                                      | UNID   | 0                             |                | 0                          |                                       | 1,400.00                 |                                |
| GOMITAS                                                 | UNID   | 56                            | 50             | 20                         | 86                                    | 48.00                    | 4,128.00                       |
| GRAPAS                                                  | UNID   | 36                            | 40             | 0                          | 76                                    | 52.00                    | 3,900.00                       |
| GRAPAS YUMBO                                            | UNID   | 3                             |                | 3                          |                                       |                          |                                |
| GOMA D/ BORRAR                                          | UNID   | 29                            | 24             | 21                         | 32                                    | 15.00                    | 480.00                         |
| GRAPADORAS                                              | UNID   | 16                            | 12             | 4                          | 24                                    | 390.00                   | 9,360.00                       |
| GANCHO ASSCO                                            | UNID   | 25                            | 30             | 17                         | 38                                    | 145.00                   | 5,510.00                       |
| HOJAS DE CUESTIONARIO TIRO/RETIRO                       | RESMA  | 0                             | 1,200          | 0                          | 1,200                                 | 5.00                     | 6,000.00                       |
| HOJAS DE EVOLUCION                                      | RESMA  | 0                             |                | 0                          |                                       | 90.00                    |                                |
| HOJAS DE SENASA                                         | RESMA  | 0                             |                | 0                          |                                       |                          |                                |
| HOJAS DE RX                                             | RESMA  | 0                             |                | 0                          |                                       | 1,565.00                 |                                |
| HOJAS DE ENFERMA                                        | RESMA  | 0                             | 75             | 0                          | 75                                    | 900.00                   | 67,500.00                      |
| HOJAS DE IGRESO                                         | RESMA  | 0                             |                | 0                          |                                       | 1,150.00                 |                                |
| HOJAS DE INTE CONSULTA                                  | RESMA  | 0                             |                | 0                          |                                       | 3,000.00                 |                                |
| HOJAS DE SIGNOGRAMAFIA                                  | RESMA  | 0                             | 10             | 0                          | 10                                    | 900.00                   | 9,000.00                       |
| HOJAS CAPTACION                                         | RESMA  | 0                             |                | 0                          |                                       | 200.00                   |                                |
| HOJAS OFTALMOLOGIA                                      | RESMA  | 0                             | 10             | 10                         | 10                                    | 1,100.00                 | 11,000.00                      |
| HOJAS DE MEDICAMENTO DE AREA                            | RESMA  | 0                             |                | 0                          |                                       | 1,645.00                 |                                |
| HOJAS DE CARDIOLOGIA                                    | RESMA  | 0                             |                | 0                          |                                       | 3,480.00                 |                                |
| HOJAS DE TEMPERATURA                                    | RESMA  | 0                             |                | 0                          |                                       | 3,375.00                 |                                |
| HOJAS DE EXAME DE FUNCION                               | RESMA  | 0                             |                | 0                          |                                       | 932,20.00                |                                |

| ARTICULO<br>-1-                                          | UNIDAD | EXISTENCIA<br>ANTERIOR<br>-3- | ENTRADA<br>-4- | EXISTENCIA<br>FINAL<br>-5- | TOTAL<br>CONSUMIDOS<br>(3+4)-5<br>-6- | VALOR<br>UNITARIO<br>-7- | VALOR<br>TOTAL<br>(6X7)<br>-8- |
|----------------------------------------------------------|--------|-------------------------------|----------------|----------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------------|
| HOJAS INFORME DIARIO DE SALA                             | RESMA  | 0                             | 10             | 0                          | 10                                    | 1,300.00                 | 13,000.00                      |
| HOJAS DE ALTA PETICION                                   | RESMA  | 0                             |                | 0                          |                                       | 70.00                    |                                |
| LIBRO DE CONTROL DE VIROLOGIA                            | UNID   | 5                             |                | 5                          |                                       | 1,400.00                 |                                |
| LIBRO CONTROL QUIMICA                                    | UNID   | 1                             |                | 1                          |                                       | 1,400.00                 |                                |
| LIBRO DE CONTROL DE TIPIF.<br>SANGUINEA                  | UNID   | 5                             |                | 5                          |                                       | 1,800.00                 |                                |
| LIBRO NOTIFICACION DE HIV                                | Millar | 8                             |                | 8                          |                                       | 1,800.00                 |                                |
| LIBRO CONTROL EGRESO E INGRESO                           | UNID   | 14                            |                | 14                         |                                       | 1,800.00                 |                                |
| LIBRO CONTROL COPROLOGICO                                | UNID   | 6                             |                | 6                          |                                       | 1,400.00                 |                                |
| LIBRO CONTROL HEMATOLOGIA                                | UNID   | 5                             |                | 5                          |                                       | 1,800.00                 |                                |
| LIBRO CONTROL HORARIO DEL PERS.DE<br>LABORATORIO CLINICO | UNID   | 3                             |                | 3                          |                                       | 1,800.00                 |                                |
| LIBRO CONTROL OPERACIÓN Y<br>ANESTESIA UNID. PEDIATRIA   | UNID   | 7                             |                | 7                          |                                       | 1,400.00                 |                                |
| LIBRO CONTROL CIRUGIA MENOR                              | UNID   | 3                             |                | 3                          |                                       | 1,800.00                 |                                |
| LIBROS REGISTRO PACIENTE LAB.11X17                       | UNID   | 0                             | 2              | 1                          | 1                                     | 3,500.00                 | 3,500.00                       |
| LIBRO DE CONTROL SEROLOGIA                               | UNID   | 1                             |                | 1                          |                                       | 480.00                   |                                |
| LAMINADOS                                                | UNID   | 0                             | 4              | 0                          | 4                                     | 80.00                    | 320.00                         |
| LIBRO RECORD DE OPERACIÓN ANEST.                         | UNID   | 1                             | 2              | 2                          | 1                                     | 3,500.00                 | 3,500.00                       |
| LIBROS CONTROL REF. CONTRA REF.                          | UNID   | 0                             | 2              | 2                          |                                       | 3,500.00                 |                                |
| LIBRO MAYOR SUB. DIARIO DE CAJA<br>AYUDA Y DONACION      | UNID   | 9                             |                | 9                          |                                       | 1,200                    |                                |
| LIBRO CONTROL RECUPERACION                               | UNID   | 9                             |                | 9                          |                                       |                          |                                |
| LIBRO CONTROL DE ORINA                                   | UNID   | 2                             |                | 2                          |                                       |                          |                                |
| LIBRO CONTROL DE ADMISION                                | UNID   | 6                             |                | 6                          |                                       | 35.00                    |                                |
| LIBRO CONTROL CAJA                                       | UNID   | 5                             |                | 5                          |                                       | 47.00                    |                                |
| LIBRO CONTROL ENTRADA Y SALIDA<br>MANT.                  | UNID   | 2                             |                | 2                          |                                       | 652.00                   |                                |
| LIBRO CONTROL PLACA RADIOGRAFIA                          | UNID   | 1                             |                | 0                          | 1                                     | 1,800.00                 | 1,800.00                       |
| LIBRO REGISTRO CONSUMO PASIENTE<br>ASEGURADO             | UNID   | 7                             |                | 7                          |                                       |                          |                                |
| LIBRO CONTROL MATERIA RX Y YESO                          | UNID   | 2                             |                | 2                          |                                       |                          |                                |
| LIBRO CONTROL LAB DE EMERG.                              | UNID   | 2                             |                | 2                          |                                       |                          |                                |
| LAPIZ DE CARBON                                          | UNID   | 19                            | 660            | 656                        | 23                                    | 77.84                    | 1,790.32                       |
| LIBRO RECORD 300 PAG.                                    | UNID   | 5                             | 12             | 14                         | 3                                     | 269.3                    | 807.9                          |
| LIBRO RECORD 500 PAG.                                    | UNID   | 12                            |                | 12                         |                                       | 450.00                   |                                |
| LEYBOL                                                   | UNID   | 8                             |                | 8                          |                                       | 37.50                    |                                |
| LIBRETA RAY. PEQUEÑA                                     | UNID   | 24                            | 24             | 15                         | 33                                    | 35.00                    | 1,155.00                       |
| LIBRETA RAY. GRANDE                                      | UNID   | 15                            | 60             | 2                          | 73                                    | 60.00                    | 4,380.00                       |
| LETRERO /DERECHO DELOS USUARIO                           | UNID   | 0                             | 2              | 0                          | 2                                     | 2,000.00                 | 4,000.00                       |
| LETRERO /DEBERES DELOS USUARIO                           | UNID   | 0                             | 2              | 0                          | 2                                     | 2,000.00                 | 4,000.00                       |
| LETRERO /DEPARTAMENTO DE CALIDAD                         | UNID   | 0                             | 1              | 0                          | 1                                     | 3,000.00                 | 3,000.00                       |
| LETRERO /ADMISION VISION VOLORES                         | UNID   | 0                             | 1              | 0                          | 1                                     | 3,000.00                 | 3,000.00                       |
| LETRERO /CARTERA DE SERVICIO<br>BLANCO                   | UNID   | 0                             | 1              | 0                          | 1                                     | 2,000.00                 | 3,000.00                       |
| LETRERO DEPARTAMENTO<br>PLANIFICACION Y DESARROLLO       | UNID   | 0                             | 1              | 0                          | 1                                     | 3,000.00                 | 3,000.00                       |
| MAKINGTAPE ANCHA                                         | UNID   | 70                            |                | 0                          | 70                                    | 130.00                   | 9,100.00                       |
| MAKINGTAPE ESTRELLA                                      | UNID   | 77                            | 228            | 206                        | 99                                    | 55.00                    | 5,445.00                       |
| MEMORIA USB                                              | UNID   | 2                             | 24             | 22                         | 4                                     | 773.42                   | 5,445.00                       |

| ARTICULO<br>-1-                                              | UNIDAD | EXISTENCIA<br>ANTERIOR<br>-3- | ENTRADA<br>-4- | EXISTENCIA<br>FINAL<br>-5- | TOTAL<br>CONSUMIDOS<br>(3+4)-5<br>-6- | VALOR<br>UNITARIO<br>-7- | VALOR<br>TOTAL<br>(6X7)<br>-8- |
|--------------------------------------------------------------|--------|-------------------------------|----------------|----------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------------|
| NUMERADOR                                                    | UNID   | 0                             | 1              | 0                          | 1                                     | 2,800.00                 | 2,800.00                       |
| MASCOTA                                                      | UNID   | 0                             | 24             | 12                         | 12                                    | 51.25                    | 615.00                         |
| MAOSE                                                        | UNID   | 8                             |                | 8                          | 8                                     | 660.00                   | 5,280.00                       |
| PAPEL BON 20/2X11                                            | UNID   | 87                            | 200            | 100                        | 187                                   | 230.00                   | 43,010.00                      |
| PAPEL BON 20/2X13                                            | UNID   | 0                             | 10             | 3                          | 7                                     | 300.68                   | 2,104.76                       |
| PAPEL BON 20/2X14                                            | UNID   | 0                             | 10             | 8                          | 2                                     | 318.81                   | 637.62                         |
| PILA DOBLE AA                                                | UNID   | 148                           |                | 128                        | 20                                    | 35.00                    | 700.00                         |
| PILA TRIPLES AAA                                             | UNID   | 52                            |                | 30                         | 22                                    | 35.00                    | 770.00                         |
| PILA MEDIANA                                                 | UNID   | 26                            |                | 26                         |                                       | 35.00                    |                                |
| PILA GRANDE                                                  | UNID   | 57                            |                | 57                         |                                       | 70.00                    |                                |
| PENDAFLEX                                                    | UNID   | 4                             |                | 4                          |                                       | 60.00                    |                                |
| PERNODECORATIVO                                              | UNID   | 0                             | 30             | 0                          | 30                                    | 350.00                   | 10,500.00                      |
| PERFORADORA                                                  | UNID   | 17                            |                | 17                         |                                       | 40.00                    |                                |
| PAPEL FORMA CONTINUA CON COPIA                               | CAJA   | 4                             | 10             | 0                          | 14                                    | 1,090.00                 | 15,260.00                      |
| PAPEL FORMA // SIN COPIA                                     | CAJA   | 9                             |                | 8                          | 1                                     | 2,000.00                 | 2,000.00                       |
| POSTIL                                                       | UNID   | 44                            |                | 0                          | 44                                    | 24.36                    | 1,071.84                       |
| PAPEL GRADO M.MIXTO 6X10                                     | UNID   | 0                             | 50             | 30                         | 20                                    | 1,150.00                 | 23,000.00                      |
| PAPEL GRADO M. R.MIXTO 16X10                                 | UNID   | 0                             | 50             | 30                         | 20                                    | 3,392.00                 | 67,840.00                      |
| PAPEL GRADO M. MIXTO 8X100                                   | UNID   | 0                             | 50             | 30                         | 20                                    | 1,426.00                 | 28,520.00                      |
| RESALTADORES DE COLORES                                      | UNID   | 219                           | 132            | 164                        | 187                                   | 410.00                   | 76,670.00                      |
| REGLAS                                                       | UNID   | 26                            | 12             | 22                         | 16                                    | 15.00                    | 240.00                         |
| ROLLO DE PAPEL CRACK24MARRON                                 | UNID   | 35                            | 50             | 35                         | 50                                    | 2,700.00                 | 137,000.00                     |
| ROLLO DE PAPÉLBLANCO 24                                      | UNID   | 17                            | 50             | 15                         | 52                                    | 2,800.00                 | 145,600.00                     |
| ROLLO DE PAPEL 40 PUG                                        | UNID   | 12                            | 50             | 33                         | 29                                    | 2,900.00                 | 84,100.00                      |
| ROLLO BLANCO 12PUG DE FARM                                   | UNID   | 3                             | 2              | 5                          |                                       |                          |                                |
| ROLLO DE PAPEL CARDIOLOGIA                                   | UNID   | 41                            |                | 16                         | 25                                    | 150.00                   | 3,750.00                       |
| ROLLO DE PAPEL SONOGRAFIA                                    | UNID   | 0                             | 5              | 0                          | 5                                     | 1,750.00                 | 8,750.00                       |
| RESMA DE FICHA FARMACO<br>TERAPEUTICO 8/5.X11                | RESMA  | 0                             | 10             | 0                          | 10                                    | 9,000.00                 | 90,000.00                      |
| RESMA PAPEL VALORACION-PRE<br>OPERATORIO,DPTO,DE CARDIOLOGIA | RESMA  | 0                             | 10             | 0                          | 10                                    | 9,000.00                 | 90,000.00                      |
| RESMA DE PAPEL SIGNOGRAMA                                    | RESMA  | 0                             | 10             | 0                          | 10                                    | 9,000.00                 | 90,000.00                      |
| SOBRE TIEMBRADOS                                             | UDAD   | 11                            | 5              | 10                         | 6                                     | 1,700.00                 | 10,200.00                      |
| SELLO PRE-TINTADO                                            | UNID   | 12                            |                | 8                          | 4                                     | 1,800.00                 | 7,200.00                       |
| SOBRE MANILA 10X12                                           | UNID   | 1                             | 1              | 2                          |                                       | 5,400.00                 |                                |
| SOBRE MANILA 10X13                                           | UNID   | 0                             | 500            | 0                          | 500                                   | 3.20                     | 1,600.00                       |
| SOBRE MANILA 14X14                                           | UNID   | 5                             |                | 3                          |                                       | 3,151.00                 |                                |
| SOBRE MANILA 14X17                                           | UNID   | 600                           |                | 500                        | 100                                   | 11.62                    | 1,162.00                       |
| SOBRE DE CARTA                                               | UNID   | 0                             | 5              | 0                          | 5                                     | 3,200.00                 | 16,000.00                      |
| TONER CANON 128/278A                                         | UNID   | 10                            | 30             | 40                         |                                       | 2,200.00                 |                                |
| TONER CANON 280ª/119                                         | UNID   | 20                            | 30             | 19                         | 31                                    | 2,200.00                 | 68,200.00                      |

| ARTICULO<br>-1-                  | UNIDAD | EXISTENCIA<br>ANTERIOR<br>-3- | ENTRADA<br>-4- | EXISTENCIA<br>FINAL<br>-5- | TOTAL<br>CONSUMIDOS<br>(3+4)-5<br>-6- | VALOR<br>UNITARIO<br>-7- | VALOR<br>TOTAL<br>(6X7)<br>-8- |
|----------------------------------|--------|-------------------------------|----------------|----------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------------|
| TINTA RELLENAR EPSON664<br>COMBO | UNID   | 0                             | 4              | 1                          | 3                                     | 621.06                   | 1,863.18                       |
| TECLADOS                         | MILLAR | 14                            |                | 13                         | 1                                     | 450.00                   | 450.00                         |
| TARJETA DE VACUNA                | //     | 0                             | 2,000          | 0                          | 2,000                                 | 5.00                     | 10,000.00                      |
| TABLE INOVA 7 PUGADAS            | //     | 0                             | 3              | 0                          | 3                                     | 4,900.00                 | 14,700.00                      |
| TICKERS DE TURNO                 | UNID   | 5                             | 10             | 1                          | 14                                    | 1,900.00                 | 26,600.00                      |
| TONER CANON 118 MAGENTA          | UNID   | 9                             |                | 5                          | 4                                     | 4,000.00                 | 16,000.00                      |
| TONER LHCF 283                   | UNID   | 3                             | 2              | 2                          | 3                                     | 3,550.00                 | 10,650.00                      |
| TINTA DE TAPON AZUL              | UNID   | 14                            |                | 8                          | 6                                     | 35.00                    | 210.00                         |
| TINTA PARA SELLO TINTADO         | UNID   | 12                            |                | 11                         | 1                                     | 1,500.00                 | 1,500.00                       |
| TONER CANON 118 AZUL             | UNID   | 8                             |                | 4                          | 4                                     | 4,000.00                 | 16,000.00                      |
| TONER CANON118 AMARILLO          | UNID   | 9                             |                | 9                          |                                       | 4,000.00                 |                                |
| TONER CANON 116 MAGENTA          | UNID   | 8                             |                | 8                          |                                       | 2,500.00                 |                                |
| TONER CANON118 NEGRO             | UNID   | 10                            |                | 4                          | 6                                     | 4,000.00                 | 24,000.00                      |
| TONER CANON 116 NEGRO            | UNID   | 4                             | 10             | 6                          | 4                                     | 2,500.00                 | 10,000.00                      |
| TONER CANON 116 AMARILLO         | UNID   | 5                             |                | 5                          |                                       | 2,500.00                 |                                |
| TONER CANON 116 AZUL             | UNID   | 5                             | 5              | 6                          | 4                                     | 9,800.00                 | 39,200.00                      |
| TONER 85A                        | UNID   | 24                            | 5              | 29                         |                                       | 4,800.00                 |                                |

Total Gral. \$ 1,529,079.81

DIRECTOR

ADMINISTRACION

ENC. ALMACEN

Elaborado Por MARIBEL TRONCOSO  
Responsable: De Despacho

